VerdeoBairÍ rr-
Y\

Lucas do Rio VerdeMT
--

pORt'ArilA :\,i" 20I. DE 03 D5 eITTUBRO DE 2022

MAURICIO SACENTI FOSSATTI, Diretor Executivo do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. lo Nomear em caráter excepcional MARIA FRANCISCA BRITO

LECHETA SOUSA, como fiscal da Ata N" ll3l202l do SAAE - Serviço Autônomo de

Água e Esgoto no período de 0311012022 a 0211112022 em virtude do gozo de férias do

Fiscal e Suplente da respectiva Ata.

Art. 20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a partir do dia 03 de outubro de 2022.

Art. 3o Ficam rcvogadas as disposições em contriirio.

Lucas do fuo Verde - MT. 03 de outubro 2022.

RICIO SA FOSSATTI
Diretor Exec vo do SAAE

CPF do Fiscâl: 051.722.151-16

Ciente em:C / AC§f
Assinatura:

Nome por nso: l\íâria J'rancisca llri(o Lecheta Sousâ.

Registre-se e Publiquc-se

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

C atr

5Í